định về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án, 

Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của Công ty Trách nhiệm hữu hạn N. 

1. Buộc chị Dương Thị Hồng P và anh Huỳnh Nhan Thiện T1 trả cho Công ty 

Trách nhiệm hữu hạn N số tiền công nợ là 8.499.333.886 đồng (Tám tỷ bốn trăm chín 

mươi chín triệu ba trăm ba mươi ba nghìn tám trăm tám mươi sáu đồng). 

2. Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, nếu người 

phải thi hành án chưa chịu trả các khoản tiền nêu trên thì hàng tháng còn phải trả tiền 

lãi đối với số tiền chậm trả theo lãi suất nợ quá hạn trung bình trên thị trường tại thời